
Uchwała nr 868/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie: akceptacji ostatecznej listy projektów rekomendowanych do dofinansowania 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 z I posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów (31.01.2008 r. – 07.02.2008 r.). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 27 ust. 1 pkt 3, art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późniejszymi 
zmianami) w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013 oraz Zarządzeniem Nr 7/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej 
wersji  Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Zarządzeniem Nr 25/2008 Dyrektora 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach z dnia 26 marca 2008 r.  
w sprawie odwołania członków oraz powołania nowych członków Komisji Oceny Projektów 
w ramach Komponentu Regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  
i Zarządzeniem Nr 29/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  
w Kielcach z dnia 07 kwietnia 2008 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura PO KL 
do przeprowadzania negocjacji w wyniku przeprowadzonej oceny merytorycznej wniosków  
o dofinansowanie przez Komisję Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 uchwala się co następuje: 
 

§ 1  
Akceptuje się ostateczną listę projektów rekomendowanych do dofinansowania  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 z I posiedzenia Komisji Oceny 
Projektów (31.01.2008 r. – 07.02.2008 r.), która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 868/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  23 kwietnia 2008 
 

 
 
 
 
 
 

 
1. Lista projektów rekomendowanych do dofinansowania  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

z I posiedzenia Komisji Oceny Projektów (31.01.2008 r. – 

07.02.2008 r.) 

 
 

 
 

                                                          

                              
 
 
 
 

 Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w 
ramach Priorytetu IX  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 
 Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

 
 
 

Lp. Nazwa i adres 
wnioskodawc

y 

Tytuł Projektu Numer 
wniosku 

Wartość 
przyznanego 

dofinansowani
a 

Liczba 
zdobytyc

h 
punktów 



1. 1. Stowarzyszenie 
„Klub Debata 

Decyzja Działanie 
Ul. Starowiejska 

67a 
26-004 Bieliny 

Łagowska szkoła 
liderów 

POKL.09.05.00
-26-016/08 

45708,34zł 104 

2. 2. Stowarzyszenie 
„Lokalna Grupa 

Działania –Wokół 
Łysej Góry” 

Ul. Partyzantów 
17 

26-004 Bieliny 

Nie utopimy Utopii 
– wzmocnienie 
potencjału w 
zakresie projektów 
edukacyjnych 
partnerów 
społecznych 
skupionych w 
Stowarzyszeniu 
„Lokalna Grupa 
Działania – Wokół 
Łysej Góry” 

POKL.09.05.00
-26-020/08 

50000,00zł 101,5 

3.  Ośrodek 
Promowania 
i Wspierania 

Przedsiębiorczośc
i Rolnej 

Ul. Pl. Ks. J. 
Poniatowskiego 2 

27-600 
Sandomierz 

Edukacja Liderów 
warunkiem rozwoju 
Gminy Łoniów 

POKL.09.05.00
-26-029/08 

42620,00zł 101,5 

4. 3. Wyższa Szkoła 
Biznesu 

 i 
Przedsiębiorczośc

i 
Ul. Akademicka 

12 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

Podnoszenie 
poziomu 
przygotowania do 
matury uczniów 
szkół 
ponadgimnazjalnyc
h z obszaru gminy 
Bałtów 

POKL.09.05.00
-26-022/08 

45411,98zł 101 

5. 4. Gmina Bieliny 
Ul. Partyzantów 

17 
26-004 Bieliny 

 
 

„Biegle mówię po 
angielsku, 
niemiecku   
i włosku” 
 

POKL.09.05.00
-26-018/08 

48325,00zł 100,5 
 

6.  Wyższa Szkoła 
Biznesu 

 i 
Przedsiębiorczośc

i 
Ul. Akademicka 

12 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 

Podnoszenie 
poziomu 
przygotowania  
do matury uczniów 
szkół 
ponadgimnazjalnyc
h z obszaru gminy 
Kunów 

POKL.09.05.00
-26-025/08 

28107,48zł 100 

7.  Gmina Bieliny 
Ul. Partyzantów 

17 
26-004 Bieliny 

 
 

Bielinianie nie gęsi 
i swój język mają 
 

POKL.09.05.00
-26-017/08 

44650,00zł 98,5 

8. 5. Lokalna 
Organizacja 

Agroturystyka w 
powiecie 

POKL.09.05.00
-26-014/08 

31448,00zł 96 
 



Turystyczna 
„Partnerstwo 

Ziemi 
Sandomierskiej” 
Ul. Mickiewicza 

34 
27-200 

Sandomierz 
 

sandomierskim  

9. 6. Lokalna 
Organizacja 
Turystyczna 
„Partnerstwo 

Ziemi 
Sandomierskiej 
Ul. Mickiewicza 

34 
27-600 

Sandomierz 
 

Agroturystyka w 
powiecie 
opatowskim 

POKL.09.05.00
-26-028/08 

27761,00zł 95, 5 

10. 7. Wyższa Szkoła 
Biznesu 

 i 
Przedsiębiorczośc

i 
Ul. Akademicka 

12 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

 

Podnoszenie 
poziomu 
przygotowania  
do matury uczniów 
szkół 
ponadgimnazjalnyc
h z obszaru gminy 
Ćmielów 

POKL.09.05.00
-26-024/08 

34526,00zł 95, 5 

11.  Lokalna 
Organizacja 
Turystyczna 
”Partnerstwo 

Ziemi 
Sandomierskiej” 
Ul. Mickiewicza 

34 
27-600 

Sandomierz 
 

Pozyskiwanie 
funduszy 
strukturalnych dla 
rolników powiatu 
sandomierskiego 

POKL.09.05.00
-26-012/08 

40466,00zł 94,5 

12. 8. Lokalna 
Organizacja 
Turystyczna 
„Partnerstwo 

Ziemi 
Sandomierskiej 
Ul. Mickiewicza 

34 
27-600 

Sandomierz 
 

Pozyskiwanie 
funduszy 
strukturalnych dla 
rolników powiatu 
opatowskiego 

POKL.09.05.00
-26-023/08 

44973,22zl 93,5 

13. 9. Instytut Innowacji 
i Biznesu 

Magdalena 
Gołdzińska 

Ul. Staszica 1 
25-008 Kielce 

 

Sitkówka-Nowiny- 
Gmina z 
przyszłością. 
Działania 
edukacyjne. 

POKL.09.05.00
-26-010/08 

37272,00zł 89 



14.  Ośrodek 
Promowania 
i Wspierania 

Przedsiębiorczośc
i Rolnej 

Ul. Pl. Ks. J. 
Poniatowskiego 2 

27-600 
Sandomierz 

 

Podniesienie 
kwalifikacji 
mieszkańców 
obszarów wiejskich 
drogą do ich 
aktywizacji 
zawodowej 

POKL.09.05.00
-26-031/08 

46098,00zł 86,5 

15.  ZSS w Bielinach 
– szkoła 

podstawowa 
w Bielinach 

ul. Partyzantów 
17 

26-004 Bieliny 
 

Klucz do sztuki POKL.09.05.00
-26-015/08 

50000,00zł 82,5 

16. 10
. 

Stowarzyszenie 
„G5” 

Ul. Słupska 31 
28-133 Pacanów 

Dobra informacja to 
prostsza edukacja 

POKL.09.05.00
-26-026/08 

36100,00zł 82 

17.  LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 
Ul. 

Mrozowskiego 
7/1 

27-200 
Starachowice 

 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych 
uczniów na 
obszarach wiejskich 

POKL.09.05.00
-26-006/08 

43398,40zł 81 

18. 11
. 

Centrum 
Szkoleniowe 

„PRIME”  
Paweł Potoniec 

Ul. Partyzantów 9 
26-100 Busko-

Zdrój 
 

Angielski w Busku-
Zdroju 

POKL.09.05.00
-26-021/08 

37520,00zł 81 

19. 12
. 

Centrum 
Szkoleniowe 

„PRIME” 
 Paweł Potoniec 

Ul. Partyzantów 9 
26-100 Busko-

Zdrój 
 

„Wakacyjny 
angielski” 

POKL.09.05.00
-26-019/08 

40548,00zł 80,5 
 

20.  LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 
Ul. 

Mrozowskiego 
7/1 

27-200 
Starachowice 

 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych na 
obszarach wiejskich 

POKL.09.05.00
-26-005/08 

42752,75zł 80 

21. 13 LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych  na 

POKL.09.05.00
-26-004/08 

42752,75zł 78,5 



Ul. 
Mrozowskiego 

7/1 
27-200 

Starachowice 
 

obszarach wiejskich 

22. 14
. 

LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 
Ul. 

Mrozowskiego 
7/1 

27-200 
Starachowice 

 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych na 
obszarach wiejskich 

POKL.09.05.00
-26-002/08 

43418,42zł 77 

23.  LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 
Ul. 

Mrozowskiego 
7/1 

27-200 
Starachowice 

 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych  na 
obszarach wiejskich 

POKL.09.05.00
-26-003/08 

42752,75zł 77 
 

24. 15
. 

LINGUA 
Nauczanie 

języków obcych 
Ul. 

Mrozowskiego 
7/1 

27-200 
Starachowice 

 

Podwyższanie 
kompetencji 
językowych  
uczniów na 
obszarach wiejskich 

POKL.09.05.00
-26-007/08 

43398,40zł 71 
 

Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
Listę sporządzili: sekretarze Komisji Oceny Projektów 
 
 
 
 


